- Suetum imperare? me metus varii ambiunt,  
Emota trepidant ossa, me exanimat pavor.
- Theod. Pavor abigatur: una Pompei salus  
Et vita tanti est? tempus oblatum rape,  
Divina quod sors obiicit. strumam exseca,  
Quae virus in se plena mortiferum fovet.  
In Caesaris te gratiam confer novam,  
Quam consequeris coede Pompei edita. 1290
- Ptol. Per ego paternos, quos pius manes colo,  
Et per Tonantem perque Tartareos deos,  
Cuncta expavesco, vester et terror metum  
Duplicat. necandus ergo Pompeius mihi?  
Egone cruentus, saevus insontem enecem? 1295
- Theod. Hostem futurum cautus et prudens neca.  
Ptol. Quod ius futurum tollere inimicum putas?
- Theod. Non, quam futuram prospicis, fugias necem?  
Ptol. Ecquam crearit umbra Pompeii necem?
- Theod. Rex est futurus rege te extincto novus.  
Exspes, ab omni sorte desertus nefas  
Nullum esse censem asseri in primum statum.  
Quocumque quaerit scelere conflato miser  
Renovare coesas hostile ab infesto manus. 1305
- Ptol. Fortuna sed me laeva Pompeii movet,  
Cui comminutae sunt opes, fasces cadunt  
Cui laureati. siccine immissis forem  
Et dirus, istud facinus haurirem improbus?
- Poth. Quod facinus hauris improbum, ut serves thronum?  
Iustone dubites funere in tetrum exulis  
Caput involare, dedere exitio senem? 1315  
Age, perge, princeps! luce funesta cadat  
Captivus. id te patria, quae tecum rogat,  
Deposcit, id te propria, quam perdis, salus.
- Ptol. In quos revolvor dubius atque anceps metus?  
Agitatur aestu pectus atque animus labat.  
Eatur! at quo? fatane accelerem tua,  
Miserande Pompei? morere! sed quo te opprimam  
Fato immerentem? vive! sed timeo, mihi  
Tua nequid obstet vita. non vives! peri! 1320  
Tuus appetitus, fusus, exhaustus crux  
Adamante duro fortius solium ligat.  
Scelus occupandum est morte, quod texis mea.  
Nil vos moramur; quis mihi in laqueos nihil
- Fraudis timentem, tecta sperantem hospita  
Proiiciat? opus est ore simulato, tegat  
Quod blandiori subdolas vultu plagas  
Retiaque cautus nectat et collo inserat. 1330

Theod.	Iam te potentem liceat et nullo metu Phariae occupantem regna felicissimum Vocare regem. Caesar in coelum feret, Quod, quem fugavit Marte superatum, eiicis Fatoque mergis debito. sed qua via Potes aut secundis avibus actutum exequi Coedem, decebo. facilis ad coedem via est: Mortem antecedat regiae fallax honos Legationis; captus hoc decore impotens Incurret ipsam mente non sana scrobem.	1335
Poth.	Septimius unus hoc sibi facinus rogat Totum relinqu. fictus ad technas probe est. Si se dat, ut dat, utere ingenio viri!	1340
Achill.	Ego ipse, quidquid virium, quidquid doli Opus est, profundam. cum mihi fraudis capax Animus, paratos vertet in laqueos pedem.	1345
Ptol.	Bene habet. paretur, quidquid ad luxus facit. Sit sumptuosa pompa, sit vestis nitens Auroque rutilans, gemmeas vibret faces. Ordo explicetur civium longus, vias Conspersa decoret laurus et quercus beet. Operta iubeo dicta, ne quisquam foras Emittat; illa vulgus ignoret loquax.	1350
Achill.	Hic te pavore solvet ingenti dies: Vnius a te morte detorquens feri Victoris arma Pharia servabis sola.	1355